
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 184 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 11' 19'' AUTONOMA 0,000
2 151 VIOLETA COBO GALLARDO 12' 06'' AUTONOMA 2,561
3 354 JUDITH SANCHEZ HERAS 12' 14'' POLITECNICA 3,825
4 102 SONIA FONDEVILA CASTRO 12' 15'' COMPLUTENSE 4,858
5 380 DIANA GONZALEZ ABARISQUETA 12' 19'' AUTONOMA 6,000
6 31 LORENA LORENZO SANCHEZ 12' 32'' COMPLUTENSE 7,429
7 241 MARIA HURTADO SANJURJO 12' 39'' COMPLUTENSE 8,660
8 235 CLARA SERRANO ZUERAS 12' 54'' COMPLUTENSE 10,165
9 76 TANIA ROLDAN QUEIPO 13' 25'' REY JUAN CARLOS 12,198
10 291 ITZIAR LEDESMA LOBO 13' 32'' COMPLUTENSE 13,429
11 290 ESTIBALIZ ETXABURU LEKUBE 13' 35'' COMPLUTENSE 14,528
12 261 PATRICIA GALAN TEJEDA 14' 21'' POLITECNICA 17,066
13 320 ANA MARIA PASCUAL BEATO 14' 38'' REY JUAN CARLOS 18,627
14 238 LUCIA REDONDO HERNAN 14' 49'' AUTONOMA 20,000
15 218 PILAR AYALA JIMENO 14' 55'' CAMILO JOSE CELA 21,198
16 310 ALBA TORREGO GONZALEZ 16' 03'' AUTONOMA 24,462
17 276 ELVIRA ANDRAS 16' 13'' REY JUAN CARLOS 25,792
18 204 NINA SYLVIA LILAND 16' 32'' AUTONOMA 27,429
19 279 SUSANA DEL CARMEN RODRIGUEZ PEÑA 17' 18'' REY JUAN CARLOS 29,924
20 365 GEMA LOZANO GARCIA 17' 26'' FCO. VITORIA 31,231
21 199 ELENA FUERTES HERNANDEZ 18' 02'' CAMILO JOSE CELA 33,429
22 324 LARA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 20' 22'' AUTONOMA 39,099
23 46 ISABEL PRADO FERNANDEZ 20' 35'' ALCALA 40,528

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 184 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 11' 19'' AUTONOMA
2 151 VIOLETA COBO GALLARDO 12' 06'' AUTONOMA
5 380 DIANA GONZALEZ ABARISQUETA 12' 19'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 102 SONIA FONDEVILA CASTRO 12' 15'' COMPLUTENSE
6 31 LORENA LORENZO SANCHEZ 12' 32'' COMPLUTENSE
7 241 MARIA HURTADO SANJURJO 12' 39'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
9 76 TANIA ROLDAN QUEIPO 13' 25'' REY JUAN CARLOS
13 320 ANA MARIA PASCUAL BEATO 14' 38'' REY JUAN CARLOS
17 276 ELVIRA ANDRAS 16' 13'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 184 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 11' 19'' AUTONOMA  3' 35''
2 151 VIOLETA COBO GALLARDO 12' 06'' AUTONOMA  3' 50''
3 354 JUDITH SANCHEZ HERAS 12' 14'' POLITECNICA  3' 53''
4 102 SONIA FONDEVILA CASTRO 12' 15'' COMPLUTENSE  3' 53''
5 380 DIANA GONZALEZ ABARISQUETA 12' 19'' AUTONOMA  3' 54''
6 31 LORENA LORENZO SANCHEZ 12' 32'' COMPLUTENSE  3' 58''

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS AUTONOMA 2009-10

Distancia aproximada, 3.800 Metros

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS AUTONOMA 2009-10

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS AUTONOMA 2009-10

1ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 8 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 17 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 39 PUNTOS
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7 241 MARIA HURTADO SANJURJO 12' 39'' COMPLUTENSE  4' 00''
8 235 CLARA SERRANO ZUERAS 12' 54'' COMPLUTENSE  4' 05''
9 76 TANIA ROLDAN QUEIPO 13' 25'' REY JUAN CARLOS  4' 15''
10 360 PAULA ELENA JIMENO LAGRUTTA 13' 29'' INDEPENDIENTES  4' 16''
11 291 ITZIAR LEDESMA LOBO 13' 32'' COMPLUTENSE  4' 17''
12 290 ESTIBALIZ ETXABURU LEKUBE 13' 35'' COMPLUTENSE  4' 18''
13 355 SILVIA CUBERO ALIA 13' 37'' INDEPENDIENTES  4' 19''
14 261 PATRICIA GALAN TEJEDA 14' 21'' POLITECNICA  4' 33''
15 144 ESTIBALIZ LOPEZ-HERCE ARTETA 14' 34'' INDEPENDIENTES  4' 37''
16 320 ANA MARIA PASCUAL BEATO 14' 38'' REY JUAN CARLOS  4' 38''
17 238 LUCIA REDONDO HERNAN 14' 49'' AUTONOMA  4' 42''
18 29 JULIA FERRERO GAGO 14' 52'' INDEPENDIENTES  4' 43''
19 218 PILAR AYALA JIMENO 14' 55'' CAMILO JOSE CELA  4' 44''
20 145 NURIA RUIZ FERNANDEZ 14' 57'' INDEPENDIENTES  4' 44''
21 346 CRISTINA LIZ FRAILE 14' 59'' INDEPENDIENTES  4' 45''
22 57 PATRICIA TOMAS SANJOSE 15' 22'' INDEPENDIENTES  4' 52''
23 388 ROSARIO GARRIDO MARTINEZ 15' 59'' INDEPENDIENTES  5' 04''
24 96 MARTA MELERO MARTIN 16' 01'' INDEPENDIENTES  5' 05''
25 310 ALBA TORREGO GONZALEZ 16' 03'' AUTONOMA  5' 05''
26 276 ELVIRA ANDRAS 16' 13'' REY JUAN CARLOS  5' 08''
27 71 ESTHER DEL POZO CHECA 16' 16'' INDEPENDIENTES  5' 09''
28 204 NINA SYLVIA LILAND 16' 32'' AUTONOMA  5' 14''
29 36 MARI CRUZ MUÑOZ RODRIGUEZ 16' 33'' INDEPENDIENTES  5' 15''
30 203 MARIA SANTOS PACHO 16' 38'' INDEPENDIENTES  5' 16''
31 56 SUSANA CORCUERA PORTILLO 16' 49'' INDEPENDIENTES  5' 20''
32 162 MERCEDES PALLARES BARRIENTOS 17' 00'' INDEPENDIENTES  5' 23''
33 58 NOELIA CASTRO PAREDES 17' 16'' INDEPENDIENTES  5' 28''
34 279 SUSANA DEL CARMEN RODRIGUEZ PEÑA 17' 18'' REY JUAN CARLOS  5' 29''
35 365 GEMA LOZANO GARCIA 17' 26'' FCO. VITORIA  5' 32''
36 349 SONIA CABEZA JAREÑO 17' 29'' INDEPENDIENTES  5' 33''
37 164 TIRMA HERRANZ CRUZ 17' 32'' INDEPENDIENTES  5' 33''
38 5 MARIA ANGELES MEDIERO DE LA GUIA 17' 36'' INDEPENDIENTES  5' 35''
39 115 NATALIA BENITO SANCHEZ 17' 39'' INDEPENDIENTES  5' 36''
40 334 CARMEN MARTIN JIMENEZ 17' 47'' INDEPENDIENTES  5' 38''
41 199 ELENA FUERTES HERNANDEZ 18' 02'' CAMILO JOSE CELA  5' 43''
42 246 MARIA LOURDES ZAMBRANA CRUZ 18' 05'' INDEPENDIENTES  5' 44''
43 215 CHARO LOPEZ CHACON 18' 25'' UNED  5' 50''
44 382 MARIA DEL CARMEN TEJEDA FLORES 18' 34'' INDEPENDIENTES  5' 53''
45 267 ANA IRIARTE RUIZ 18' 45'' INDEPENDIENTES  5' 57''
46 387 PAULA VICTORIA VICENTE ROLDAN 19' 11'' INDEPENDIENTES  6' 05''
47 255 BEATRIZ RODRIGUEZ CORDERO 19' 46'' INDEPENDIENTES  6' 16''
48 59 CARMEN SUBTIL MARTIN 19' 47'' INDEPENDIENTES  6' 16''
49 324 LARA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 20' 22'' AUTONOMA  6' 27''
50 46 ISABEL PRADO FERNANDEZ 20' 35'' ALCALA  6' 32''
51 280 MARI PAZ SALGADO CUADRADO 22' 04'' INDEPENDIENTES  7' 00''
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